Il deAgia
ety

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE BADIRAGUATO

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPG-GCP-19-2112

Clave

Concepto

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

XX OTMmUwWmM>» C

N+« < zr so=

I O0OO0O —

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

0.00 0.00

8,038,739.79 20,308,954.86
8,019,779.79 20,308,954.86
18,960.00 -

8,038,739.79 20,308,954.86

0.00

28,347,694.65

28,328,734.65
18,960.00

28,347,694.65

0.00

25,249,535.07

25,243,000.74
6,534.33

25,249,535.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. EDNA YANET PEREZ PEREZ

CONTADOR GENERAL

LIC. DAVID QUIRINO FELIX

GERENTE GENERAL

0.00

25,110,330.22

25,103,795.89
6,534.33

25,110,330.22

0.00

3,098,159.58

3,085,733.91
12,425.67

3,098,159.58

Pagina 1 de 1



