

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE BADIRAGUATO

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPG-GCP-19-2112

	ve Concepto		Egresos				
Clave		Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Clave		1					
Progran							
	os: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
	etos a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	-
	s Subsidios	-	-	-	-	-	
	peño de las Funciones	8,038,739.79	20,308,954.86	28,347,694.65	25,249,535.07	25,110,330.22	3,098,159.
	ciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	
	stación de Servicios Públicos	8,019,779.79	20,308,954.86	28,328,734.65	25,243,000.74	25,103,795.89	3,085,733.9
	risión de Bienes Públicos	18,960.00	-	18,960.00	6,534.33	6,534.33	12,425.6
	neación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	
	noción y fomento	-	-	-	-	-	
	ulación y supervisión	-	-	-	-	-	
•	ecíficos	-	-	-	-	-	
	vectos de Inversión	-	-	=	-	-	
	strativos y de Apoyo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
•	yo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	-	-	=	-	-	
	yo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	-	-	-	-	-	
V Ope	raciones ajenas	-	-	=	-	-	
Compro	omisos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
	gaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	-	-	-	-	-	
I Des	astres Naturales	-	-	-	-	-	
Obligac	iones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
' Apo	rtaciones a fondos de estabilización	-	-	-	-	-	
Pen	siones y jubilaciones	-	-	-	-	-	
Apo	rtaciones a la seguridad social	-	-	-	-	-	
Apo	rtaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	-	-	-	-	-	
Porgran	nas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
Gas	to Federalizado	-	=	=	-	-	
Part	icipaciones a entidades federativas y municipios	-	-	-	-	-	
Cos	to financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	-	-	-	-	-	
Ade	udos de ejercicios fiscales anteriores	-	-	-	-	-	
	Total del Gasto	8,038,739.79	20,308,954.86	28,347,694.65	25,249,535.07	25,110,330.22	3,098,159

L.C.P. EDNA YANET PEREZ PEREZ	LIC. DAVID QUIRINO FELIX				
CONTADOR GENERAL	GERENTE GENERAL				